Veranstaltungen im Januar 2026

01.01.2026
02.01.2026

06.01.2026

07.01.2026

08.01.2026

09.01.2026

10.01.2026
13.01.2026

14.01.2026

15:00Uhr
15:00Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr

14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr
17:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

Neujahreskegeln im Foyer
Schlagernachmittag im Foyer
Musiknachmittag WB1
Plattdeutsche Radiorunde im
Foyer

Einkaufsfahrt
Musiknachmittag WB1
Spielenachmittag WB1
Chorprobe im Foyer

Heil3e Ecke im Foyer
Spielenachmittag im Foyer
Kochrunde WB1

Kochrunde im Foyer
Musikrunde WB1
Bingonachmittag im Foyer
Einkaufsfahrt

Bewegungsolympiade im Foyer

Musik & Tanznachmittag WB1
Chorprobe im Foyer



15.01.2026
18.01.2026
20.01.2026
21.01.2026

22.01.2026

27.01.2026

28.01.2026
29.01.2024

15:00 Uhr
9:30 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr

Bewegungsnachmittag WB1
Vogelfutter selber machen
Einkaufsfahrt

Gymnastik fur den Kopf im Foyer
Heil3e Ecke im Foyer

Gymnastik ftr den Kopf WB1
Wunschrunde fur das Jahr 2026
im Foyer

Vogelfutter selbstgemacht im
Foyer

Liederwind spielt im Foyer
Kochrunde WB1
Schlagernachmittag im Foyer

Veranderungen, Orie und Uhrzeiten, werden auf den jeweiligen

Tagestafeln der Wohnbereich bekannt gegeben.




