

Veranstaltungen im Januar 2026



01.01.2026	15:00Uhr	Neujahreskegeln im Foyer
02.01.2026	15:00Uhr	Schlagernachmittag im Foyer
	15:00 Uhr	Musiknachmittag WB1
	18:00 Uhr	Plattdeutsche Radiorunde im Foyer
06.01.2026	14:30 Uhr	Einkaufsfahrt
	15:00 Uhr	Musiknachmittag WB1
07.01.2026	15:00 Uhr	Spieldienst im Foyer
	15:30 Uhr	Chorprobe im Foyer
	17:00 Uhr	Heiße Ecke im Foyer
08.01.2026	15:00 Uhr	Spieldienst im Foyer
	15:00 Uhr	Kochrunde WB1
09.01.2026	15:00 Uhr	Kochrunde im Foyer
	15:00 Uhr	Musikrunde WB1
10.01.2026	15:00 Uhr	Bingonachmittag im Foyer
13.01.2026	14:30 Uhr	Einkaufsfahrt
	15:00 Uhr	Bewegungsolympiade im Foyer
14.01.2026	15:00 Uhr	Musik & Tanznachmittag WB1
	15:30 Uhr	Chorprobe im Foyer

15.01.2026	15:00 Uhr	Bewegungsnachmittag WB1
18.01.2026	9:30 Uhr	Vogelfutter selber machen
20.01.2026	14:30 Uhr	Einkaufsfahrt
21.01.2026	15:00 Uhr	Gymnastik für den Kopf im Foyer
	17:00 Uhr	Heiße Ecke im Foyer
22.01.2026	15:00 Uhr	Gymnastik für den Kopf WB1
	15:00 Uhr	Wunschrunde für das Jahr 2026 im Foyer
27.01.2026	15:00Uhr	Vogelfutter selbstgemacht im Foyer
28.01.2026	15:00 Uhr	Liederwind spielt im Foyer
29.01.2024	15:00 Uhr	Kochrunde WB1
	15:00 Uhr	Schlagernachmittag im Foyer

Veränderungen, Orte und Uhrzeiten, werden auf den jeweiligen
Tagestafeln der Wohnbereich bekannt gegeben.